

報道関係者各位 2019年7月1日

## 日本リビング保証株式会社 大阪支社開設のお知らせ

「おうちのトータルメンテナンス事業」を展開する日本リビング保証株式会社(本社:東京都渋谷区/代表:安達 慶高/東証マザーズ上場)は、本日7月1日(月)に大阪支社を開設いたしました。

## 大阪支社の概要

● 名称:日本リビング保証株式会社 大阪支社

● 所在地: 〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町 4-8-4 井門瓦町第 2ビル 5階

• Tel: 06-6205-0401

● 開設年月日:2019年7月1日

## 大阪支社開設の背景

2017 年 8 月に提供を開始した工務店向けアフター業務一括受託サービスである「長期メンテナンスシステム」は、全国の工務店様およびビルダー様に広くご支持を頂いており、近畿エリアにおいてもお客様が増加しております。今後のサービス拡充を見据え、よりきめ細かいサービスを提供するために、新支社の開設に至りました。



## 日本リビング保証株式会社について

当社は、住宅の保守・保証トータルソリューション企業として、「100年の価値を、すべての住まいに。」というコンセプトのもと、住まいに 関する様々な事業を展開しております。

【本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先】 日本リビング保証株式会社 経営企画部(本宮)

TEL: 03-6276-0115 FAX: 03-6893-6684 MAIL: info@jlw.jp